

Bullsender ApS

Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N
CVR-nr. 25478541

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

Dirigent

Navn: Nicolaj Balle Ladiges

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bullsender ApS
Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 25478541

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Nicolaj Balle Ladiges

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicering af elektronisk post.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 udviser et underskud på 85 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen tabt hele virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter – alternativ vil selskabet blive opløst ved erklæring.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(111.759)	(47.716)
Andre finansielle indtægter		9.674	5.087
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6.904)</u>	<u>(547)</u>
Resultat før skat		(108.989)	(43.176)
Skat af årets resultat	3	<u>24.000</u>	<u>9.499</u>
Årets resultat		<u>(84.989)</u>	<u>(33.677)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(84.989)</u>	<u>(33.677)</u>
		<u>(84.989)</u>	<u>(33.677)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.951	6.635
Andre tilgodehavender		25.829	42.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.499	9.499
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	130.685
Tilgodehavender		68.279	188.819
Likvide beholdninger		117.173	44.220
Omsætningsaktiver		185.452	233.039
Aktiver		185.452	233.039

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(162.931)</u>	<u>(77.942)</u>
Egenkapital		<u>(82.931)</u>	<u>2.058</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>211.061</u>	<u>145.523</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>211.061</u>	<u>145.523</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.704	44.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.125
Anden gæld		0	17.493
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.618</u>	<u>10.606</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.322</u>	<u>85.458</u>
Gældsforpligtelser		<u>268.383</u>	<u>230.981</u>
Passiver		<u>185.452</u>	<u>233.039</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(77.942)	2.058
Årets resultat	0	(84.989)	(84.989)
Egenkapital ultimo	80.000	(162.931)	(82.931)

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

Selskabet har ingen juridisk ansatte, da administrativt personale er ansat i søsterselskabet, Piip A/S. Søsterselskabet fakturerer i stedet selskabet for managementsfee, som indregnes under "Andre eksterne omkostninger" som i årsregnskabet er sammendraget i regnskabsposten "Bruttotab".

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.365	0
Renteomkostninger i øvrigt	476	547
Valutakursreguleringer	<u>63</u>	<u>0</u>
	<u>6.904</u>	<u>547</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(24.000)</u>	<u>(9.499)</u>
	<u>(24.000)</u>	<u>(9.499)</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 ydet lån til minoritetsejer. Det maksimale udlån i regnskabsåret udgør et beløb på 132.961 kr. Lånet inklusiv tilskrevne renter er tilbagebetalt pr. balancedagen.

Lånet er forrentet i henhold til selskabslovens § 215 med en årlig rente p.a. på 10,05%. Årets rente beløber sig til 8.831 kr.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser som forfalder efter 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arnsbo Media ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.12.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes fra og med 01.12.2016 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

Selskabet har tidligere indgået i en danske sambeskatning med EM Group Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom frem til og med 01.12.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabet og ligeledes frem til og med 01.12.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeksat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
